
Objednatel: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2 

Veveří 

602 00 Brno 2 

Konečný příjemce: 

Množství 

Recetox- Masarykova univerzita 
Kamenice 735/5, 
62500 Brno 

MJ Název položky 

1 ks MS - Auto kláv Class ic Media 
Koše 

1 ks E'N - doprava 

OBJEDNÁVKA 3114/0464/23 

Dodavatel: 

IČO: 04518462 DIČ: CZ04518462 

Biotrade instruments, s.r.o. 

Šlikova 287/20 

Břevnov 

169 00 Praha 69 

Datum vystavení: 04.07.2023 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Základ DPH DPH Cástka 
% DPH 

1 2L vč . 5 1 750 ,00 21 10 867 , 50 

2 900 , 00 2 1 609,00 

Cástka 
celkem 

62 617 ' 50 

3 509 , 00 

Celková cena s DPH : 66 126,50 Kč 

Masarykova univerzita je verejnou vysokou školou podle zákona o vS č . 111/1998 Sb. 



Blťf})IRAW: 
Biotrade lnstruments, s.r.o. 

Šlikova 20, Praha 6, 169 00 

DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOŘ 

č. nabídky: 2318091H 

V Praze, dne 29. června 2023 

Nabídka parního sterilizátou C/assic Media 

na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku parního sterilizátoru britské společnosti 
Prestige Medical Ltd. 

Představení autoklávu Classic Media 

Autoklávy j sou využívány hlavně v laboratorním sektoru (menší laboratoře) a odděleních školní vědy. 
Nákup autoklávu Classic Media nabízí také cenově velm i efektivní alternativu k větším laboratorním 
autoklávům a je ideální pro prostředí s potřebou menších doplňkových zařízení. 
Standardní sterilizační proces je určen pro sterilizaci kultivačních médií, případně pro drobné nebalené a 
neporézní předměty. 

Autokláv Classic Media je k dispozici v objemu 12 L . 

Fermentory • Lyofilízátory • Třepačky • Koncentrátory • Autoklávy Stránka 1 z 4 
DIČ/ VAT: CZ04518462 



Blťf})IRAW: 
Biotrade lnstruments, s.r.o. 

Šlikova 20, Praha 6, 169 00 

DISTRIBUTOR PRO VA~/ LABORATOŘ 

Technická specifikace 

Classic Media 12L 

Zařízení je navrženo a vyrobeno v souladu s následujícími normami a pokyny: 

• 93/ 42/ EHS European Medical Device Directive ( Evropská směrnice pro zdravotnická zařízení) 

• EN 50081-1, EN 50082-1 a EN 50082-2 generické normy týkající se EMC 
• EN 13060 Evropská norma pro malé parní sterilizátory 
• IEC 61010 Bezpečnost elektrických zařízení 
• BS 3970 Part 4 britská norma pro autoklávy a tlakové nádoby 
• ESCHLE britský kód elektrické bezpečnosti pro zařízení ve zdravotnických laboratořích 

Fermentory • Lyofilízátory • Třepačky • Koncentrátory • Autoklávy Stránka 2 z 4 
DIČ/ VAT: CZ04518462 



Biotrade lnstruments, s.r.o. 
Šlikova 20, Praha 6, 169 00 

DISTRIBUTOR PRO VA~/ LABORATOŘ 

C/assic Media 12L 
• sterilizační teplota 121 °( 

• unikátní blokovací mechanismus víka; tento systém zamykání chrání jednotku před otevřením, dokud 
vnitřní teplota neklesne pod 80 oc, což znamená, že neexistuje r iziko tepelného šoku poškození jakékoliv 
skla a systém poskytuje vyšší úroveň ochrany zdraví a bezpečnosti ve srovnání s jinými zařízeními 

• proces řízeného chlazení- ochrana skla uvnitř komory, zabránění úniku kapaliny z nádob 
• velmi snadné ovládání 
• vnitřní nerezová komora 
• kapacita komory 12 litrů 
• světelná signalizace oznamující aktuální fázi právě probíhajícího sterilizačního cyklu 
• vyhovuje standardu 97 / 23/ CEE o t lakových zařízeních 

Nabídka dle poptávky 

Poz. Kód Popis Kusů Cena/ks 

1 210048 Classic Media 12L vč .koše 1 Kč 51.750,-

Cenová kalkulace dodávky dle poptávky 

Classic Media 12L 
Cena 

Doprava* 

Celkem bez DPH 

* Doprava zahrnuje pojištění, balné, proclení a veškeré poplatky. 

Fermentory • Lyofilízátory • Třepačky • Koncentrátory • Autoklávy 

Celková cena 

Kč 51.750,-

Kč 51.750,--

Kč 2.900,--

Kč 54.650,--

Stránka 3 z 4 
DIČ/ VAT: CZ04518462 



Blťf})IRAW: 
DISTRIBUTOR PRO VA~/ LABORATOŘ 

Dodací podmínky 

Číslo nabídky: 2318091H 

Biotrade lnstruments, s.r.o. 
Šlikova 20, Praha 6, 169 00 

Toto číslo používejte vždy při komunikaci s obchodním oddělením a v případě objednávky jej uveďte pro rychlejší 
a korektní vyřízení objednávky. 

Dodací lhůta: 4 - 6 týdnů 
Dodací lhůta se rozumí od potvrzení přijetí objednávky naší stranou až po dodání přístroje na určené místo, 
eventuálně do momentu instalace nebo validací, jsou-li součástí. V případě částečné nebo úplné platby předem 
se dodací lhůta rozumí od momentu přijetí zálohové platby na náš účet . 

V období letních prázdnin a zimních svátků se může výrobní lhůta některých výrobců prodloužit až o 4 týdny. 
Potvrzení dodací lhůty pro objednaný přístroj budeme schopni potvrdit cca týden po objednání, kdy nám termín 
potvrdí výrobce. 

Doprava: znázorněna v kalkulaci 
Částka za dopravu je uvedena v kalkulaci nabídky nebo je už zahrnuta přímo v ceně přístroje. Součástí ceny je 
kromě dopravy na místo, také balné, pojištění při přepravě a případné další náklady na přepravu (clo) . 

Instalace: samoinstalace 
Je-li tak uvedeno v cenové kalkulaci nabídky, je součástí instalace, zprovoznění, zaškolení obsluhy včetně vystavení 
protokolu o zaškolení uživatelů. Není-li nikde v nabídce instalace vysloveně zmíněná, není součástí. V tomto 
případě lze instalaci a zaškolení objednat za cenu cestovného 15 Kč I 1 km. Cena se počítá z nejbližšího servisního 
střediska (Praha I Olomouc). čas na místě není účtován. 
Náš technik Vás bude kontaktovat, jakmile dostaneme avízo o příchodu zásilky do ČR, za účelem sjednání termínu 
instalace. 

Platnost nabídky: 30 dní 
Tato nabídka je platná po dobu 30 dní od data na první straně . V případě, že Vaše nabídka již pozbyla platnosti, 
kontaktujte obchodního zástupce, který Vám platnost nabídky obnoví nebo pošle aktualizovanou nabídku. 

Záruka na vady 
Na všechny nabízené produkty je poskytována standardní záruka 12 měsíců od data dodání (převzetí) přístroje 
uživatelem. Výjimku tvoří přístroje značky INFORS HT na které je poskytována standardní záruka na vady 24 měsíců 
a tlakové nádoby sterilizátorů značky SHP Steriltechnik na které výrobce poskytuje záruku na vady v délce S let. 
V případě zájmu o nadstandardní dobu záruční lhůty nás kontaktujte pro úpravu cenové nabídky. 

Servis & opravv 
Záruční i pozáruční opravy zajišťuje naše servisní oddělení, které je autorizované všemi našimi výrobci. Aktuální 
ceny mimozáručních oprav a preventivních prohlídek jsou k dispozici na www.biotrade.cz/servis-2 

Fakturace: Fakturace při dodání zboží, splatnost 14 dnů 
DPH činí 21% z celkové ceny včetně dopravy. 

Ostatní ujednání 
Veškerá další ujednání se řídí dle obchodních podmínek na www.biotrade.cz nebo na vyžádání. 

S přátelským pozdravem 

Fermentory • Lyofilízátory • Třepačky • Koncentrátory • Autoklávy Stránka 4 z 4 
DIČ/ VAT: CZ04518462 




